Thomas Pirckaymer

referendarius (?) 1458 (Bruno Katterbach, Referendarii utriusque signaturae a Martino V ad Clementem IX et praelati signaturae supplicationum a Martino V ad Leonem XIII [Città del Vaticano 1931; Sussidi per la consultazione dell'Archivio Vaticano II; Studi e testi 55] 35,30) – 1460 (ibidem)

prothonotarius 1471 (mai.: Annate 20 fol. 7r)

Thomas Probst

Thomas Probst (de Prepositis)
clericus Veronen. dioc. et Treveren.

abbreviator (de parco minore) 1493 (4.6.: Johannes Burchard, Liber notarum ab anno 1483 usque ad annum 1506, ed. E. Celani, 2 voll. [Città di Castello 1910/1-1942] I 435) – 1517 (iul.: Annate 59 fol. 17r) (etiam in officio 1495, 1496, 1497, 1498, 1499, 1502, 1504, 1505, 1506, 1510, 1513, 1515)

[Thomas Frenz, Die Kanzlei der Päpste der Hochrenaissance (1471-1527), Tübingen 1986 (Bibliothek des Deutschen Historischen Instituts in Rom 63) num. 2162]

Thomas Quennon

scriptor cancellarie 1538 (dec.. Obl. et Comm. 17 fol. 130v)

[lectio nominis incerta est]

Thomas Regis

clericus Redonen. et Redonen. dioc.

canonicus Nanneten.

episcopus Dolen. 29.6.1523 (Konrad Eubel, Hierarchia catholica medii aevi sive summorum pontificum, S. R. E. cardinalium, ecclesiarum antistitum series ... [Monasterii 1923 ss.] III 186)

prothonotarius

procurator concilii Lateranensis

mortuus ante 26.10.1524 (ibidem)

sollicitator apr. 1491 (Walther von Hofmann, Forschungen zur Geschichte der kurialen Behörden vom Schisma bis zur Reformation, 2 voll. [Rom 1916; Bibliothek des königlich-preußischen historischen Instituts in Rom 12 et 13] 94,50) – nov. 1497 (ibidem) (etiam in officio 1493, 1494, 1496)

scriptor cancellarie 1498 (12.6.: Johannes Burchard, Liber notarum ab anno 1483 usque ad annum 1506, ed. E. Celani, 2 voll. [Città di Castello 1910/1-1942] II 112) usque ad mortem (Hofmann, ut supra 94,50) (etiam in officio 1498, 1499, 1500, 1501, 1503, 1506, 1510, 1513, 1514, 1516, 1517, 1518, 1519, 1520, 1521)

abbreviator

- (de parco minore) 2.5.1500 (Hofmann, ut supra 94,50) – iun. 1506 (ibidem) resignat (etiam in officio 1501, 1504, 1505);
- (de parco maiore) 1520 (apr.: Annate 61 fol. 166v) – 1524 (mai.: Darmstadt, Staatsarchiv, A 2 Worms 1524 III 16) (etiam in officio 1521, 1523)

clericus collegii cardinalium 1506 (11.5.: Eubel, ut supra III 86)

scriptor archivii 1.12.1507 (Reg. Vat. 990 fol. 90r) erectio collegii

presidens annone et mercium 1.5.1509 (Reg. Vat. 990 fol. 145v) erectio collegii

clericus camere inde ab 12.9.1521 (Hofmann, ut supra 94,50)